



Sauna

”Oulun paras sauna” on rakennettu 1950-luvulla ja suurin muutos oli 1961 rakennettu pukuhuone. Niin kiuas kuin lämminvesi ovat puulämmitteisiä. Löylyhuoneeseen mahtuu 10-12 henkilöä ja löylyttelyn lomassa voi käydä vilvoittelemassa saunan kuistilla Mustasalmen puolella.



Metsämökki

Hivenen metsän siimeksessä sijaitseva hirsimaja on vanha Raatin sauna, joka on rakennettu majoitustilaksi vuonna 1961. Pieni romanttinen rakennus tarjoaa majoitustilaa kolmelle henkilölle.



Grillikatos

Grillikatos on uusin pihamaan rakennelmista. Se valmistui 1984 palvelemaan asiakkaita ja vuonna 1992 siihen lisättiin ikkunat. Katokseen mahtuu grilliherkkujen ääreen noin 12 henkilöä.



Pihamaa

Tontin koko on noin 2 hehtaaria, josta hieman yli 1,5 hehtaaria on nurmialuetta mahdollistaen mitä monipuolisemmat ulkoiluharrastukset ja ulkoilupelit.

OULUN DIAKONISSALAITOKSEN HIETASAAREN KESÄKOTI



HISTORIAA

Raati mies, huutokaupunkamarin pitäjä, ravintoloitsija ja kellarimestari Carl Wilhelm Westerlund rakennutti Oulun kaupungilta vuokraamalleen tontille kesähuvilan vuonna 1858. Kuolemansa jälkeen vuonna 1879 omistus siirtyi hänen tyttärensä Ida Maria Westerlundin miehelle Isak Åströmille, jonka suku tunnetaan varsinkin vanhempien veljiensä kautta, nahkatehtailijoiden Karl Robert ja Hemming Åströmin.

1900-luvun alkuvuosina tyhjiään oleva huvila vuokrattiin muutaman vuoden ajaksi venäläisille varusväen ortodoksiseksi kirkoksi. Koska omistajana oli tuolloin Isak Åström, alettiin kesäkotia kutsua nimellä "Isakin Kirkko".

Vuosien 1939-1944 välisenä aikana huvila toimi sotasairaaloitten puutteen vuoksi sotasairaaloitten invalidien virkistys- ja lepokotina. Oulun seudun Sotainvalidit ry:n alaosaosto vuokrasi tilat käyttöönsä Veljeskodiksi 1.6.1944-31.5.1949 väliseksi ajaksi, minkä jälkeen osastolla oli paikan etuosto-oikeus.

6.6.1950 Oulun seudun Sotainvalidit ry:n alaosaosto osti Veljeskodin rakennukset itselleen Jarl Åströmiltä, kunnes vuonna 2001 Sotainvalidien Veljesliiton Oulun osasto ry möi rakennukset Oulun Diakonissalaitokselle.

Sotainvalidien Veljesliiton Oulun osasto ry:n omistuksesta lähtien rakennuksia on haluttu pitää mahdollisimman lähellä alkuperäistä asuaan. Varsinkin päärakennusta.

Nykyinen rakennusten kalustus on peräisin lahjoittajilta eri vuosikymmenien ajalta. Nekin kertovat omalla tavallaan palaa niin kesäkodin kuin Suomenkin historiaa.



Päärakennus

Päärakennus on rakennettu 1858. Rakennusta on vuosien saatossa korjailtu usein ja muutettu jonkin verran esimerkiksi nykyinen ruokasali rakennettiin vuosien 1964 ja 1965 aikana. Nykyisen asunsa se sai 1984, jolloin WC-tilat ja pyörätuoliramppi rakennettiin.

Päärakennuksessa on majoitus tilat noin 20:lle henkilölle neljässä eri huoneessa, keittiö, eteissali, ruokasali n. 35 henkilölle ja 3 WC:tä joista kaksi alakerrassa ja yksi yläkerrassa. Juhlia ja tapahtumia varten päärakennukseen mahtuu kaikkinsa n. 65-75 henkilöä.



Piharakennus

Entinen talousrakennus on rakennettu samoihin aikoihin kuin itse päärakennus. Rakennusta on myös korjailtu ja muokattu vuosien saatossa. Nykyisin rakennus toimii majoitustilana noin 10:lle henkilölle.



Gasino

"Kallen Gasino" on rakennettu 1966, jossa alun perin oli autotalli, liiteri, varastosuoja ja ulkokäymälät. Vuonna 1986 rakennus muutettiin toimintaa palvelevaksi tilaksi. Nykyisin rakennus toimii tilanpuutteen vuoksi toisena varastona.